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Data/Date:
Nga/Od/From Grupi punues

PErlZa[f o: Shaqir Totaj, Kryetar i KomunEs s€ Prizrenit

CC Antigona Bytyqi, Kryesuese e Kuvendit Komunal te Prizrenit

Tema/Subjekat/Su bject Raporti me (komente) per organizimin e konsultimit publik p€r Qarkoren e Pare Buxhetore
202511 dhe KAB-in 2025-2027, konsultimi publik i organizuar nga anetaret e KPF-se

Ky raport eshte pergatitur duke u bazuar nE Udh6zimin Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 p6r

Administratd te Hapur nE Komuna me theks neni 3O-Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe

adresimi i tyre.

-Me 19.01.2024, kryetari iKomunds, Shaqir Totaj ka formuar grupin punues p€r hartimin e

Korniz6s Afatmesme Buxhetore (KAB) 2025-2027, si dhe Projekt-Buxheti i Komun€s sE

Prizrenit per vitin 2025, anetar tC grupit punuesjan€: Zenel Ahmetaj, anetare; Halil Lika, an€tar€;

Gjafer Poniku, anEtarE; Fejsal Hoti, an€tar€; Naim Kukaj, anEtard; Ymer Berisha, an6tarE dhe

Haziz Krasniqi, andtar€.

Faqe I nga 8

* ***

18.06.2024



Me 04.06.2024, njoftimi (nE tri gjuh6) u Esht6 dErguar pErmes emailit, qytetareve, klubet sportive,
OJQ, organizata te ndryshme, drejtor td shkollave, bizneseve, organizatat studentore, ekspert te
fushave, mediat lokale, shoqatave te ndryshme si dhe organizata rinore, qE te kene munddsi te
njihen mE detajshEm me dokumentin ne lal6, sepse disa nga ta nuk kishin pasur mundEsi ta

lexonin t€ publikuar ne ueb faqe.

Me 14.O6.2024, eshte mbajtur konsultimi publik, vegeza e publikimit te lajmit per mbajtjen e

konsultimit:

Nd webfaqe:

httos://kk.rks-sov.net/orizren/news/kof-mhaiti-konsultim -nublik-rnc -ovtetare-ner-o arkorcn -e-

Dare-buxhetore-2025-0 I -dhe-komizen-afatmesme-buxh ctore-kab- 2025-2027/

N€ facebook:

https://www.facebook.com/share/p/a6 I obS2biEBnDgQ9/?mibextid:oFDknk

1E.O6.2024, EshtE publikuar procesverbali pdr mbajtjen e konsultimit publik, procesverbali EshtE

i publikuar ne kete vegez!

https://kk.rks-gov.net/orizren/wo-content/uploads/sitesl2612024l06/Procesverbali-per-

konsultimin-publik-per-KAB-KPF-PDF-SCAN- l.pdf

Dokumenti ka qend ne konsultim publik n€ uebfaqen zyftare lE komun0s dhe platlorm€n e

konsultime publike, nga data 04.06.2024 deri me 1E.06.2024, komentet jand pranuar deri me

18.06.2024

Faqe 2 nga 8

Publikimet:

PublikimetjanE bErE me 04.06.2024 n€ webfaqe zyrtare tE komunes, n6 facebook-un e komunEs,

si dhe n€ platform€n e konsultimeve publike:

N€ webfaqe:

https://kk.rks-sov.net/orizren/wp-contenyuploads/sites/2612024l06Njoftim-per-orsanizimin-e-

konsultim it-publik-per-Oarkoren-e-Pare-Buxhetore-dhe-KAB-in-2025-2027-i-orsanizuar-nea-

anetaret-e- KPF-se.pd f
NE facebook:

httos :i/www. facebook.com/shareip/rZtqRhAsF6SGZeBvi?m ibextid-oFDknk

Nd platform€:

https://konsultimet.rks-qov.net/viewConsu lt.php?ConsultationlD:42,143

Njoftimi si lajm nE webfaqe:

https://kk.rks-eov.net/prizren/news/nioftim-oer-organizimin-e-konsultimit-publik-oer-oarkoren-

e-oare-buxhetore-dhe-kab-in-2025-2027-i-orqanizuar-nea-anetaret-e-kpf-se/



Metodat e konsultimit DAt^ I
KohEzgjatja

Numri i
pjesEmarr6sve

Numri i atyre qE

kanE dh6ni
komente, kErkesa /
suqierime

Numri i kErkesave
te pranuara

l-Takime i drejtperdrejte me qytetare
p€r konsultim publik per Qarkoren e
Pare Buxhetore 2025ll dhe KAB-in
2025-2027, konsultimi publik
organizohet nga anetaret e KPF-se

11.t6.2024

Nga-l l:15

Deri- I I :55

9

2-PjesErisht
0-Refuzohen
43-Pranuara

Nr KErkesat
Komentet

/Sugierimet I Kush ka dh6n6
k6rkesi/ sugierim

Statusi i k6rkesEs
/sugierimi i
pranuar
pjesErisht e
pranuar apo nuk
itsht6 pranuar

Arsyetimi (komentimi p6r
pranimin pjes6risht dhe mos

pranimit te komenteve 6sht6

i detyrueshEm)

I KOBAJ: PETRIT HOXHAJ:
Kryetar i fshatrave
Vlashnje, Kobaj,
Muradem (koment i
pranuar gjatd
konsultimit)

I -fuegullimi i infrastruktures
mrgore brenda fshatit

Pranuar Drejtoria e Sherbimeve Publike

(DSHP ) do ra lus nE

pro.iektsione buxhetore-KAB

realizimin e k€tij projekti.

2-Ndriqim publik Pranuar DSHP, pdrmes kontratave qE do

ti lidh me operatoret ekonomik

te beje rregullimin e kEtij

projekti.

3-fuegullimi i trotuarit ne fshat Pranuar DSHP, do te fus ne projeksione

buxhetore-KAB realizimin e

ketij projekti.

4-Kubeza tek rrugacat e pa

rregulluara
Drejtoria e Sh6rbimeve Publike
(DSFIP) do ra fus n6

projektsione buxhetore-KAB

realizimin e k€tij projekti.

Faqe 3 nga 8

, nddrsa komentetjan€ pranuar deri me datE 18.06.2024.

PErmes formOs elektronike jan0 pranuar 44 komente, nuk eshte pranuar asnjd koment nE form6

fizike kurse I komente jan€ pranuar giat€ mbajtjes sd konsultimit.

Tabelori me tE dh6na tE shkurtra:

FM
l0 19

T
29

45



MURADEM:
l -Kerkese per ndriqim publik Pranuar DSHP, pErmes kontratave qd do

ti lidh me operatoret ekonomik

td bejE negullimin e ketij
projekti.

2-Ndertimi i mrges malore nga
fshatin Muradem e deri tek
Gryka e Drinit te Bardhe-

Dre.jtoria per Zhvillim dhe
Turizem

Pranuar Realizimi i ketij projekti do tE

futet nd projektisone-KAB.

VLASHNJE:

I -Ndertimi i Objektit te ri
shendetesor dhe shenderrimi i
saj ne QMF

Pjesdrisht Drejtoria e Shendetesise do te
shoh me nd detaje kerkesat e

komunitetit dhe me pas te

planifikoj buxhet pdr ndErtimin

e QMF-s€.

2-Ndertimi i salles se fushes se

lutbollit
Pranuar DKRS, do te fus n€

projeksionet-KAB realizimin e

ketij projekti.

3-Rregullimi i infrastruktures
mrgore, kanalizim, ndriqim
publik tek lagjiet e reja ne fshat

Pranuar DSHP, realizimin e ketij
projekti do t€ planifikoj p€rmes

projeksioneve buxhetore-KAB.
) GJOK KOLNREKAJ:

Perfaqesues i fshatit
Karashengiergj (koment
i pranuar giate
konsultimit)

Pranuar DSHP, permes kontratave qe do

ti lidh me operatoret ekonomik

te beje rregullimin e kEtij

projekti.

2-Zgerimi i mrgeve ne fshat Pranuar DSHP, do tE parasheh nE KAB
realizimin e ketij projekti.

3-Vazhdim i

kanalizimit
rregullimit te Pranuar DSHP, pdrmes kontratave qe do

ti lidh me operatoret ekonomik

tE beje rregullimin e kEtij

projekti.

4-Rregullimi i trotuarit Pranuar Realizimi ikdtij projekti do td
jete pjese e KAB-it

3 l-Buxhetimi gjinor TRINGA KASEMI:
Qendra per Barazi dhe
Drejtesi- Shoqeria Civile
ne Prizren (koment i
pranuar giatE

konsultimit)

Pranuar Sikurse edhe viteve tjera, edhe

pEr vitet n€ vazhdojm€ do td

bEjmE ndarjet buxhetore-giinore

Faqe 4 nga 8

l -Rregullimi i in frastruktures

rTugore



2-Planifikimi i pese

objektivave ne planin lokal
veprimit per barazi glinore

Pranuar Dokumenti eshte miratuar dhe

zyflaret p€rgjegjEs-drejtorit€

pErglegjdse do tE merren me

realizimin e objektivave q€ dalin

nga ky plan.

3-Mbeshtetje financiare per
kategorite sociale dhe personat

me aftesi te kufizuara

Pranuar Sikurse edhe viteve tjera, edhe

kete vit dhe nd vazhdimdsi do td

bejmE mbEshtetjen e k€saj

kategorie. Drejtoria p€rkat0se do

te realizoj projekte qe jane ne tE

mire td k6saj kategorie.

4-Kerkese per mbeshtede
financiare nga Komuna per
viktimat e dhunes ne familje
pasi te dalin nga strehimorja

Pranuar iishte planifikuar buxhet n€ per

vitin 2025 dhe n€ KAB.

4-Kerkese per Strehimore te

femijeve
Pranuar EshtE planifikuar buxhet nd per

vitin 2O25 dhe nE KAB.

4 VERMICE: BUJAR PULAJ:
Kryetar i fshatrave
Vermice Shkoze
Dobrushte (koment i
pranuar gjat6
konsultimit)

I -Kerkese per ndriqimin publik Pranuar DSHP, permes kontratave qE ka

td lidhura dhe planifikimet nE

KAB. do td bEjE realizimi e kEtij

projekti.

2-Renovimi
kultures

I Pranuar DKRS, do td planifikoj n€ KAB,
realizimin e kEtij projekti.

3-Trotuari i mrges Vermice-
Kukes

Pranuar

SHKOZE:

l -Rregullimi i kanalizimit te

shkolles fillore
Pranuar DSHP, pdrmes kontratave q€ ka

t€ lidhura dhe planifikimet nd

KAB. do te b6jd realizimi e kEtij

projekti.

2-Ndriqimi publik Pranuar DSHP, do te parasheh ne KAB
realizimin e kEtij projekti.

3-Mirembajtje e rrjetit aktual Pranuar DSHP, p€rmes kontratave qE ka

t€ lidhura dhe planifikimet nE

Faqe 5 nga 8

shtepise se

DSHP, do td parasheh nE KAB
realizimin e kEtij projekti.



KAB, do te beje realizimi e kEtij

projekti.

4-fuegullimi i rrugicave me

kubeza
Pranuar DSHP, do tE parasheh n€ KAB

realizimin e kdtij projekti.

DOBRUSHTE:
l-Ndriqimi publik Pranuar Realizimi ikdtij projekti do t€

jet6 pjese e KAB-it
2-Te rregullohet rezervari i ujit Pranuar Komuna nE vazhdim€si ka b0re

perpjekje qe te qytetaret te kene

ujd tE pijes. sigurisht qe kjo do te

jete pjes€ e projeksioneve

buxhetore-KAB.

3-Rregullimi i kanalizimit ne

fshat

Pranuar Realizimi iketij projekti do td
jetE pjes€ e KAB-it.

4-Rregullimi i rrugicave me

kubeza

Pranuar Ne KAB do t€ p€rfshihet edhe

realizimi i ketij projekti.

5 TUPEC: IIEROLIND
OSMANOLLAJ:
Kryetar i fshatrave
Tupec, Gjonaj (koment i
pranuar giate
konsultimit)

Pranuar DSHP, do td planifikoj nd KAB
realizimin e ketij projekti.

2-Rregullimi i rruges deri tek
vorrezat e fshatit

Pranuar N€ projeksione buxhetore-KAB,

do td planifikohet realizimi i

ketij projekti.

3-Zgtrerimi i mrges tek shkolla Pranuar DSHP, nE projeksione

buxhetore-KAB do tE planifikoj

realizimin e ketij projekti.

Pranuar DSHP, nd projeksione

buxhetore-KAB do td planifikoj

realizimin e ketij projekti.

5-Ndriqim publik Pranuar DSHP, nd projeksione

buxhetore-KAB do tE planifikoj

realizimin e kdtij projekti.

GJONAJ:
l-Rregullimi i mrges kryesore Pranuar Realizimi iketij projekti do tE

jet€ pjes€ e projeksioneve

buxhetore-KAB.

2-Kanalizim Pranuar N0 projeksione buxhetore-KAB,
do t€ planifikohet realizimi i

ketij projekti.

Faqe 6 nga 8

1-Rregullimi infrastruktures
Irugore

4-Trotuar



3-Trotuar Pranuar DSHP, nd projeksione

buxhetore-KAB do t€ planifikoj
realizimin e ketij projekti.

4-Kerkese per ndriqim publik Pranuar NE projeksione buxhetore-KAB,

do t€ planifikohet realizimi i

kdtij projekti.

6 l-Te behet rregullimi
Koperatives- Zyret per

Keshillin e fshatrave

HIL PREKPALAJ:
Perfaqesues i fshatit
Zym, Karashengjergj,
Bregdrini (koment i
pranuar giate
konsultimit)

Pranuar Drejtoria e Administratds do td
planifikoj buxhet ne KAB per te

realizuar kEtE projekt.

2-Klubi letrar Shtjefen Gjeqovi Pranuar DKA dhe DKRS, do tC shoh

mundesite qe te mbeshtes

kerkesat qe vijne nga Klubi.

Rregullimi
rugore

in frastrukture s Pranuar DSHP. ne projeksione

buxhetore-KAB do tC planifikoj

realizimin e ketij projekti.

3-Renovim
policies

shtep ise SCI Pjes€risht Fillimisht duhet t€ shikohet

statusi i pronEs dhe m€ pas

komuna tE bdjE renovimin e saj.

7 l-Planifikimi i bux}etit sipas

Strategjise per personat me

aftesi te kufizuara

EGZONA HOZHA-
Anetare e Komitetit per
Politike dhe Financa

ftoment i pranuar glatd
konsultimit)

Pranuar Drejtoria e Mirdqenies do tC

marre p6rgjegjEsind per te

realizuar tE gjitha k€rkesat qd

dalin nga strategiia.

2-Te planifikohet buxhet i
veqant per transportin e

femijeve me aftesi te kufizuara

Pranuar Ne KAB do td planifikohet

buxhet per kdt€ kategori.

3-Sigurimi i nje muri mbrojtes
tek pjesa e vorrezave te fshatit
Mazrek

Pranuar DSHP, ne projeksione

buxhetore-KAB do te planifikoj

realizimin e ketij projekti.

4-Rregullimi infrastruktures
rrugore brenda fshatit Mazrek

Pranuar NE projeksione buxhetore-KA B,

do t6 planilikohet realizimi i

ketij projekti.

8 l-Te rritet numri i asistenteve

neper shkolla ne qltet dhe ne

fshatra (per femijet me

Autizem dhe me probleme

neurozhvillimore) per

Drejtorine e Arsimit

EROLINA MORINA-
Aktiviste e shoqerise
civile (koment i pranuar
giat6 konsultimit)

PjesErisht DKA, do te planifikoj nE

projeksionet buxhetore-KAB si

dhe permes donator8ve te

ndrysh€m.

Faqe 7 nga E



Shkurtesat:

F-Femra

M-Meshkuj

T-Totali

Bashkangiitur nE kEtd raport jani edhe k6to dokumente:

l. Vendimi p€r formimin e gnrpit punues p6r hartimin e Qarkores se Pare Buxhetore

2025 I I dhe KAB-in 2025 -2027

2. Njoftimin p€r mbajtjen e konsultimit publik,
3. Lista e ndnshkrimeve tE qytetareve pjesemarr€s n€ konsultimin publik,

Rapodi eshte pergatitur nga :

Faqe 8 nga 8

9 1-Si9 e dimd gjate kEtij viti
6shte aprovuar Strategjia
Komunale per personat me
aftEsi tE kufizuara. sugjerimet
tona jan6 kur bdhen
planifikimet buxhetore per
vitet e ardhshme 2024126, te
merret parasysh plani i
veprimit per PAK
2024/2027 sipas buxhetimit qe
eshte bere ne bashkEpunim me
drejtorit€ apo Institucionet
nErsiesi6se.

Mimoza Qeku Rogova-
Menaxhere e QendrEs
Prizren e Down
Syndrome Kosova

ftoment i pranuar n€
formd elektronike)

Pranuar Ne KAB do te jete i perfshir€

buxheti pEr realizimin e k€saj

strategjie.

W
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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen tE giith€ qytetar€t e

KomunEs sd Prizrenit, grupet e

interesit dhe pal6t tjera to
interesuara pdr organizimin e

konsultimit publik p€r Qarkoren
e Par€ Buxhetore 2025/01 dhe
KAB-in 202512027.

Datdl14.06.2024.

Vendi: Salla e mbledhjeve t6
Kuvendit Komunal (Sht6pia e

Bardhd).

TE dashur qytetarE/e,

Komuna e Prizrenit p€rmes grupit punues per pergatitjen e Buxhetit tg Komunes pEr vitin 2024, duke u bazuar nE Ligjin Nr. 03/L-
040, per Veteqeverisje Lokale, Statutin e Komunes se Priaenit. Nr.0l/0ll-5643 dhe Udhdzimet Administrativ (MAPL)
Nr.0412023 per Administrate te Hapur ne Komuna, leshon kete:

Pgr te giithe qytetaret e Komungs se Prizrenit, grupet e interesit dhe palet tjera te interesuara se p€r organizimin per Qarkoren e
ParE Buxhetore 2025101 dhe Komizen Afatmesme Buxhetore (KAB)

htt )s://kk. rks-gov.nerpd2rcnlllxar!c,ai qarkoria:butthc@lr

Platformen per Konsultime Publike
https:/ikons u l1in'ret. rks-gor. nct

Uc/r.i
E l(osovfis, RDPUBLIKA xos(
(OSOVA CUUHURiYETi
c Prirtenit' OPitinr Prilter
Prizren Bcl!diYCsi

i I(oDu!.6 Pr.dsdnil 0Palilc
E.lediYc B.slanr
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u
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:P! aoe

Ora: ll:00

Facebook:

hnos://www. tacebook.com/kkorizren
Mir€ se vini!
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NJOFTIM PUBLIK

Ky dokument do te jete ne konsultim publik nga 04.06.2024 deri me dat€n: 18.06.2024, ndersa konsultimi publik me qytetar€ do

te mbahet me 14.06.2024, nE sallEn mbledhjeve te Kuvendit Komunal (Shtepia e BardhE) me fillim n€ ora I t:00. Ky konsultim

organizohet nga an€taret e Komitetit per Politike dhe Financa (KPF).

Komentet dhe sugierimet mund t'i d€rgoni de me daten 18.06.2024 ne ora l6:00, ne emailat e ryrtar€ve: Sulltan.Badalli@rks-

sov.net. Halil.Lika@rks-eov.net dhe Haziz.Krasniqi@rks-qov.net.

Per me shume detaje, p€r organizimin e konsultimit publik per Qarkoren e ParE Buxhetore dhe KAB-in, mund t'i vizitoni veg€zat
e meposhtme:
Ueb faqen ryrtare ng rubrikgn planet ne konsultim publik:
https://kk.rks-sov.nel/orizen/konsult i11 e- publike/ , htlos://kk. rks-gov.net/prizren/financa/korn iza-afatmesnre-buxhetore/
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Po5tovani grailani,

OpStina Prizrenje preko radne grupe za priprernu opltinskogbudleta 2a2024. godinu, na osnovu Zakona br. 03/L-040, za Lokalnu
Samoupraw, Statut opStine Prizren. br.0l/01l-5643 i Administrativnog Uputstva (MALS) br.0412023 za otvorenu administraclu
u opStinam4 izdaje ovo:

JAVNO OBAVESTENJE

Obave5tavaju se svi gradani
op5tine Prizren, interesne
grupe i druge zainteresovane
strane o organizovanju
javnih konsultacija za Prvi
budietski cirkular 2025101 i
sBo202st2027.

Dana:t4.06.2024.

Mesto: Sala Skup5tine op5tine
(Bela Ku6a). \iti/:-J

, E l(osovts. REPUBLIKI xosov^
KOSOVA CUIHURiYETi

I e Prirrctrlt. Opitinr prizren
Prizren Belcdiycsi

i i Kooula. Pr.d.cdnit oratin.
Bcledirt A.!Lrar

\jU ^l
{. u1. u_(

Dobro dolli!

'-Lt*+-t
Ruk acJ dnos

rrr,l

*.:

r <rs

Vreme: ll:00

JAVNO OBAVESTENJE

Za sve gradane opltine Prizren, interesne grupe i druge zainteresovane strane u vezi sa organizacijom Prvog budZetskog cirkulara
202510t i Srednjorodnog budZetskog okvira (SBO)

Ovaj dokument Ce biti na javnoj konsuhaciji od 04.06.2024 do: 18.06.2024, dok ie se javna konsultacija sa gradanima odrZati

14.06.2024, t sali za sastanke Skupltine opstine (Bela kuia) sa podetkom od I l:00 tasova. Ova konsultacija se organizuje od strane

Komiteta z^ Politiku i Finansije (KPF).

Komentare i sugestije moZete slati do 18.06.2024 u l6:00, na mejlove sluZbenika: Sulltan.Badalli@rks-qov.net, Halil.Lika@rks-

sov.net i l'lruiz.Krasniqi@rks-gov.net.

Za vise detalja za organimvanjejavnih konsultacija za Prvi Butletski Okvir i SBO, moZete posetiti sledeCe linkove:
Slu2bena web stranica u rubrici Planovi najavnoj konsultaciji:
https://kk.rks-gov.neVprizren/konsultime-publike/.hnps://kk.rks-eov.net/prizren/financa/konriz:-afhtnesme-buxhetore/
httos://kk.rks-qov.net/prizren/fi nanca./qarkoria-buxhetore/ .

Platforma za Javne Konsultacije:
https://konsultinrel.rks-sov.net/

Facebook:

https://rvwu. facebook.corn/kkpri zren

2az \
sa JavnoSiu
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KAMU rilninisi

202sl0l Birinci Btitge Genelgesi

ve 202512027 OVBC ile ilgili
kamu istigarenin organizasyonu
igin Prizren Belediyesi sakinleri,
grkar gruplan ve diler ilgili
taraflara duyurulur.

Tarih:t4.06.2024.

Yer: Belediye Meclis toplantr
salonunda @eyaz Ev)

Sevgili vatandaglar,

03/L-040 sayrh Yerel Oz Ydnetim Kanun'un, 0l /01 l -5643 sayrh Prizren Belediye T0ztiEil, Belediyelerde Agrk Ydnetim ile ilgili
0412023 sayfi idari Y0nergeye (YYB) istinaden 2024 yrh Belediye B0tgesinin hazrrlanmasr ile ilgili 9ah5ma gnrbu aracrhlrnda
agaprda yer alan duyrruyu ilan etmektedir:

S0z konusu belge 04,06,2024 - 1E.06.2024 tarihine kadar kamu istigarede olacaktrr. Halkla kamu istigare ise 14.06,2024 tarihinde
Belediye Meclisin toplantr salonunda (Beyaz Ev) saat ll:00 baglamak tizere diizenlenecektir. igbu istigare Siyasi ve Maliye
Komistesi (SMK) Uyeleri tarafrndan dtizenlenmektedir.
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2025/01 Birinci Biitge Genelgesi ve Orta Vadeli Biitge Qergevesi ile ilgili organizasyon iqin Prizren Belediyesi sakinleri,
grkar gruplarr ve diler ilgili taraflar igin

KAMU BiLDiRiSi

Yorum ve tinerilerinizi 18.06.2024 tarihinde saat l6:00 kadar: Su lltan. Batla llir(!rrks-sov. nct, llirlil.t-ikakirrks-Llov.nct ve
llau iz.Krasniqi,rr'rlf-gqy.1g1 yetkililerin e posta adreslerine iletebilirsin

Birinci btltge genelgesi ve OVBQ ile ilgili kamu istigarenin organizasyonuna iligkin daha fazla bilgi igin aqatrdaki siteleri
ziyaret edebilirsiniz:
Resmi web sitenin kamu isti$are yiinetmelikler krsmrnda:

https:/i'kk.rks-gov.net/prizreni konsult im e-publ ike/
https://kk. rks-sov.neVnrizren/fi nanca,/qarkorja-buxhetore/ .

Kamu lsti gare Platformu:
hltps://konsultimet.rks-qov. net,/

Birim Ytinetici:
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Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit

Republika Kosova opstina Prizren

Prizren BelediyesiKosova Cumhuriyeti

Lista e nEnshkrimeve e qvtetardve p.iesemarres n€ konsultimin publik per: Njoftim pEr

organizimin e konsultimit publik per Qarkoren e Pare Buxhetore dhe KAB-in 2025-2027, i

organizuar nBa anetaret c KPF-sd.

Data e mbajtjes se konsultimit: 14.06.2024.
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Emaili dhc nrrrnri i telelirnit do t€ nirdoren pir t'iu dilrguar nioftime-ftcsa nijr organizimin
e konsultirnevc. takimete dhe tldgiimcrc publike.
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Republika e Kosov6s

Republika Kosova

Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren

Prizren Belediyesi

Lista e n€nshkimeve e qytetareve pjes€marrds n€ konsultimin publik pEr: Njoftim pEr

organizirnin e konsultimit publik p€r Qarkoren e Pare Buxhetore dhe KAB-in 2025-2027, i

organizuar nga anEtaret e KPI -s€.

Emaili dhe numri itelelbnit do tit rrijrdoren nij r t'iu tl0rcuar niullime-ftesa nEr orcanizimin
e konsultimeve, takimevc dhe digiimc,e publike.
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Republika e Kosov€s

Republika Kosova

Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren

Prizren Belediyesi

Lista e ndnshkrimeve e qytetardve pjesdmarr€s nd konsultimin publik p€r: Njoftim per

organizimin e konsultimit publik pEr Qarkoren e Pare Buxhetore dhe KAB-in 2025-2027, i

organizuar nga anetaret e KPF-se.

Data e mbajtjes se konsultimit: 11.06.2024

\r E nr ri \I biem ri Vendi/l nstitucion i/ f t'e I

OJQ

E nraili NCnshkrimi

I
S.'.ru{*^ ts-,.f-til i,(\( ? v\2,"<)" 061V(19331_

)
I\^-.4 f'7-"f^ K. P-

3 / A S'l',-' W
{ pri't,l Pr? nrPior E FB,1B6t-' (

W,KT,
Z--

W)4
6 ge K#€rc,r 

H A
7 C'L14eD/ L/

GA(+.rr €. 641^t
It Sein gegr.,

8.p/i,,
9 J)^;do*

J{.naailq) )b^-,/\
l0

NEnshkrimi:

HA,,V

* ** rt* *

Emaili dhe numri i telefonit do tt ndrdoren p0r t'iu d6rsuar nioftime-ftesa odr orqanizimin
e konsultimere. takimeve dhe digiimcve publikc.

* {A!.^y

Ve^rl

i

I

User
Highlight

User
Highlight

User
Highlight

User
Highlight


